申万宏源证券承销保荐有限责任公司拟将"19电建01"受 托管理职责移交至申万宏源证券有限公司并向债券持有人 征求意见的公告(第一次)

申万宏源证券承销保荐有限责任公司(以下简称"承销保荐")是申万宏源证券有限公司(以下称"申万宏源证券""证券母公司")的全资子公司。2020年,申万宏源证券基于整体业务部署,对证券母公司与承销保荐子公司经营范围进行了重新划分,承销保荐不再开展除可转换公司债券以外的其他债券品种的承销业务,上述债券品种的承销业务均由证券母公司开展。2020年4月,承销保荐向中国证券监督管理委员会新疆监管局(以下简称"新疆证监局")申请变更业务范围,同时报送了《申万宏源证券承销保荐有限责任公司债券承销业务了结计划》(以下简称"《业务了结计划》")等申请文件,对相应债券受托管理工作移交进行了安排。2020年7月11日,新疆证监局下发《关于核准申万宏源证券承销保荐有限责任公司减少除可转换公司债券以外的债券承销业务的批复》(新证监许可(2020)5号),核准承销保荐变更业务范围,减少除可转换公司债券以外的债券承销业务。2020年9月,中国证监会向申万宏源证券与承销保荐换发了新《证券期货业务经营许可证》。

根据新疆证监局批复,承销保荐已不开展除可转换公司债券以外的公司债券承销业务,为了切实保护债券投资者利益,同时做好存续期债券受托管理工作,根据《业务了结计划》及申万宏源证券与承销保荐的共同安排,由承销保荐负责的存续期债券(可转换公司债券除外)受托管理职责移交至申万宏源证券。自受托管理职责移交之日起,承销保荐在原协议(含受托管理协议等其他发行人因公司债券融资与承销保荐已签署的其他正在履行中的协议)项下的权利、义务均由申万宏源证券享有、承担和继续履行(以下简称"移交")。本次移交为申万宏源证券与承销保荐母、子公司间基于经营范围变更,对存续期债券受托管理工作的调整,不会对债券持有人权益产生不利影响。本次移交有关情况如下:

一、申万宏源证券基本情况

企业名称: 申万宏源证券有限公司

法定代表人: 杨玉成

注册资本: 5,350,000万人民币

住所:上海市徐汇区长乐路989号45层

经营范围:许可项目:证券业务;证券投资咨询;证券投资基金销售服务;证券投资基金托管。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:证券公司为期货公司提供中间介绍业务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

申万宏源证券有限公司是由新中国第一家股份制证券公司——申银万国证券股份有限公司与国内资本市场第一家上市证券公司——宏源证券股份有限公司,于2015年1月16日合并组建而成。注册资本535亿元,拥有员工近10000名,公司实际控制人为中央汇金投资有限责任公司。

二、公司债券基本情况

- (一)中国电建地产集团有限公司 **2019** 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)
 - 1、债券简称及代码: 19 电建 01: 112939.SZ。
 - 2、发行规模及债券余额:人民币8.6亿元;余额人民币8.6亿元。
- 3、债券期限:本期债券期限为5年,附第三年末发行人调整票面利率选择 权及投资者回售选择权。
 - 4、票面利率: 4.27%。
 - 5、起息日:本期债券的起息日为2019年7月25日。
- 6、付息日:本期债券的付息日为 2020 年至 2024 年每年的 7 月 25 日,若 投资者行使回售选择权,则回售部分债券的付息日为 2020 年至 2022 年每年的 7 月 25 日,前述日期如遇法定节假日或休息日,则兑付顺延至下一个交易日,顺 延期间不另计息。
- 7、兑付日:本期债券的兑付日为2024年7月25日,若投资者行使回售选择 权,则回售部分债券的兑付日为2022年7月25日,前述日期如遇法定节假日或休 息日,则兑付顺延至下一个交易日,顺延期间不另计息。在兑付登记日次日至

兑付日期间,本期债券停止交易。

- 8、担保条款:无。
- 9、受托管理人: 申万宏源证券承销保荐有限责任公司。

三、移交安排

(一) 向债券持有人征求意见

征求意见期间为2022年1月17日9: 30至2022年1月28日15:00。

如债券持有人对本次移交有异议,应将异议意见等文件的彩色扫描件发送至本公告指定联系人邮箱。债券持有人为自然人的,应提交经债券持有人本人亲笔签字的异议意见,以及自然人身份证复印件。债券持有人为非自然人的,应提交经其法定代表人(负责人)或其授权代表签字并加盖公司(企业)公章的异议意见、加盖公章的公司(企业)的营业执照复印件、法定代表人(负责人)签字并加盖公章的授权委托书、加盖公章的法定代表人(负责人)身份证明书、授权人和被授权人的身份证复印件。异议意见应注明债券持有人联系方式。2022年1月28日(即征求意见期间最后一天)收市后,登记在册的债券持有人所反馈的异议意见视为有效异议。

承销保荐联系人: 杨志才

电话: 18601322926

邮箱地址: yangzhicai@swhysc.com

联系地址:北京市西城区太平桥大街19号

邮编: 100033

(二)移交条件

征求意见期满,如债券持有人未提交有效异议,或提交有效异议的债券持有人合计持有比例不足本期债券总额的百分之十,则视为全体债券持有人同意本次受托管理职责移交事项。承销保荐与申万宏源证券将与发行人沟通,办理受托管理工作交接,在满足以下任一条件时,视为移交工作完成:

- (1) 承销保荐、申万宏源证券、发行人三方共同发布移交公告;
- (2) 承销保荐、申万宏源证券、发行人签署三方承继协议并生效:

(3) 承销保荐、申万宏源证券向发行人出具移交受托管理职责的函件,并取得发行人的同意。

如债券持有人提交的有效异议达到或超过本期债券总额的百分之十,承销保荐将与债券持有人积极沟通,并视沟通情况决定后续移交工作安排。

(三) 相关法律后果

自受托管理职责移交之日,承销保荐在原协议项下的权利义务均由申万宏 源证券享有、承担和继续履行,承销保荐相应权利和义务自移交之日起终止, 但并不免除承销保荐在原协议生效期间所应当享有的权利以及应当承担的责任。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司拟将"19电建01"受 托管理职责移交至申万宏源证券有限公司并向债券持有人征求意见的公告(第 一次)》之盖章页)

申万宏源证券承销保荐有限责任公司
2022年1月17日

(本页无正文,为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司拟将"19电建01"受 托管理职责移交至申万宏源证券有限公司并向债券持有人征求意见的公告(第 一次)》之盖章页)

